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
СТРОИТЕЛЬНЫХ И ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ

8-906-633-63-11, Сергей Валентинович

Недорого и качественно
изготовим и установим

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА
8-910-820-87-56Ре

кл
ам

а

Реклама

Реклама (6)



кухня 10 кв. м, балкон во двор дома, доку-
менты готовы, просмотр в удобное время. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
60-302. 34-088.                                           (4-3)
(113к2) 2-комн. кв. со всеми удоб. в с. Боль-
шая Брембола, пл. 61 кв. м.
Тел. 8-906-631-60-02.                                (4-3)
(115к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36 кв. м, кух-
ня 7  кв. м, комн. разд., с/у совм., косм. ре-
монт, нов. сантехника, окна ПВХ, гор. вода 
- эл. водонагреватель, чистая, теплая, хор. 
соседи, рядом шк. № 9, детсад, магазины, 
собственник. Тел. 8-906-639-41-29,
Татьяна.                                                     (6-3)
(117к2) 2-комн. благ. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. 
дома в тихом месте, рядом центр, пл. 64 кв. 
м (22/16/14), просторная прихожая, кв. те-
плая, есть водонагрев., с/у разд., кладовка, 
окна ПВХ, отделанный и застекл. балкон, 
счетчики на воду, домофон, плюс во дворе 
кап. гараж, собственник, цена 2900000 руб. 
Тел. 8-910-977-19-51.                            (5-2)
(118к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. дома № 42 
на ул. Менделеева, цена 2 млн руб.
Тел. 8-916-453-31-21.                              (8-2)
(119к2) 2-комн. кв. на 3 эт. по ул. Малая 
Протечная, общ. пл. 48 кв. м, кухня 9 кв. 
м,  застекл. балкон, косм. ремонт, с/у разд., 
большой коридор, окна выходят во двор, 
цена 1550000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                 (2-1)
(120к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 45,3 кв. 
м, комнаты проходные, санузел совм., тре-
буется ремонт, хор. район с развитой ин-
фраструктурой, все в шаг. доступ., школы, 
детсады, магазины, автобусные остановки,  
супермаркеты, возможно приобретение в 
ипотеку, подача заявления у нас в офисе, 
рассмотрение за 1 день, услуга бесплат-
ная, цена 1550000 руб. Тел.: 6-04-04, 
8 960 534 17 72.                                         (1-1)
(121к2) 2-комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 2-эт. 
кирп. дома в с. Рязанцеве,  общ. пл. 43,6 
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд., сану-
зел разд., простой косм. ремонт, развита 
инфраструктура, хор. транспорт. сообще-
ние, есть ж/д станция, электрички ходят из 
Москвы, Ярославля, из Переславля ходят 
рейсовые автобусы 3 раза в день, цена 
1350000 руб. Тел.: 6-04-04, 
8 930 110 23 20.                                          (1-1)

(462к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 6-эт. дома № 
28 на ул. Брембольской, общ. пл. 86,6 кв. 
м, комн. изолир. 11,3/12,8/22,9 кв. м, кух-
ня-столовая 19 кв. м, кладовка 8 кв. м, две 

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ20
Р
ек

ла
м
а КВАРТИРЫ, ДОМА, 

КОМНАТЫ, УСЛУГИ

(с 9.00 до 19.00). Подробнее:
 http://partner-pz.ru/                                   (4-3)
(614к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
(1991 г. п.) по ул. Менделеева, общ. пл. 32,5 
кв. м, комн. 18 кв. м, кухня 7 кв. м, с/y совм., 
балкон 3,5 кв. м, между этажей есть сушил-
ка, коммун.: центр. отопл., гор./хол. вода, 
электр., газа нет, установлена электропли-
та - оплата электр. на 30% меньше, косм. 
ремонт, есть интернет, в доме сделан ка-
премонт крыши (лето 2013 г.), цена 1200000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-3)
(615к1) 1-комн. благ. квартира-студия с ев-
роремонтом в Берендееве, пл. 32 кв. м, вся 
инфраструктура рядом, документы подго-
товлены к сделке. Тел.: 8-960-545-78-78, 
89301058799, 60-302. 34-088.                 (4-3)
(623к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Ямской, р-н автостанции, пл. 30 кв. м, 
кухня 8 кв. м, комната светлая, сухая, очень 
теплая, совм. с/у, гор. вода - водонагрева-
тель, подвал для овощей, сарай, грядка, 
цена 1200000 руб. 
Тел. 8-909-277-25-62.                              (4-2)
(625к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дома по 
ул. Садовой, пл. 20 кв. м, природный газ, 
центр. отопл., хол. вода + водонагреватель, 
канализ., сделан косм. ремонт, истори-
ческая часть города, вид на собор, 100 м 
река, цена 900 тыс. руб., возможен торг.
Тел. 8-905-137-12-38, Светлана.            (5-1)
(626к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 34 кв. м, 
жил. 18 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у совм. (сде-
лан капремонт), полы - линолеум, окна 
на дорогу - во двор (пластик), балкон на 
две квартиры, интернет, домофон, цена 
1350000 рублей. Тел. 8-915-972-19-49. (2-1)
(627к1) 1-комн. кв. на 1 эт. по ул. Перво-
майской, общ. пл. 31,8 кв. м, кухня 6 кв. 
м, лоджия 6 м (застекл.), свежий косм. ре-
монт, с/у разд. (замена сантехники, труб), 
полы - линолеум, пластиковые окна (выхо-
дят во двор), рядом озеро, магазины, цена 
1600000 руб.   Тел. 8-915-972-19-49.       (2-1)
(628к1) 1-комн. кв. на 2 эт. по ул. Пушкина, 
общ. пл. 32 кв. м, имеется газовый котел, 
с/у совм., косм. ремонт, пластик. окна (во 
двор), рядом продуктовые магазины, школа 
№ 9, детсад, цена 1050000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                                  (2-1)
(629к1) 1-комн. кв. на 4 эт. по ул. Менде-
леева, общ. пл. 32 кв. м, с/у совм., косм. 
ремонт, дерев. окна (во двор), рядом «Маг-
нит», шк. № 6, детсады, цена 1250000 руб. 
Тел. 8-980-703-64-47.                                (2-1)
(630к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 30 кв. м, жил. 
17,5 кв. м, кухня 6,3 кв. м, с/у совм. (сделан 
капремонт), полы - линолеум, окна во двор, 
балкон 6 м, домофон, цена 1430000 руб. 
Тел. 8-962-200-07-74.                                 (2-1)
(631к1) срочно 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. 
дома (сдача дома 1-2 квартал 2016 г.) по ул. 
Плановый проезд, в центре города, общ. 
пл. 34,3 кв. м, кухня  8,5 кв. м, комн. 16,5 
кв. м, лоджия 2,8 кв. м, с/у совм., лоджия 
стеклянная - витрина, стеклопакет,  инфра-
структура в шаг. доступ., рядом автобусные 
остановки во все направления, коммун.: 
индивидуал. газ. отопл. (2-контурный газ. 
котел + горячая вода), счетчики на газ и 
воду, центр. канализ., цена 1550000 руб.  
Подробнее на сайте: www.gk-raduga.ru. 
Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72.                   (1-1)
(632к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
в пос. Берендеево, балкон, требуется ре-
монт, развита инфраструктура, ходят элек-
трички из Москвы, прекрасные места, мож-
но в ипотеку, поможем оформить заявку у 
нас в офисе, цена 400000 руб. 
Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72.               (1-1)

(120к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. дома 
№ 31 на ул. Октябрьской, пл. 50 кв. м, 
лоджия 6 м, стеклопакет, новый евроре-
монт, собственник.
Тел. 903-829-58-58.                            (2-1)

(85к2) срочно 2-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. 
дома № 7 на ул. Маяковского, общ. пл. 46,6 
кв. м, комн. разд., с/у разд., лоджия 6 м, док. 
готовы к сделке, цена 1950000 руб., торг.
Тел. 8-905-647-74-26.                                  (8-8)

(87к2) 2-комн. благ. просторная кв. на 2 
эт. 5-эт. монолитного дома № 11 на ул. 
Пушкина, общ. пл. 62 кв. м, спокойный 
р-он, развита инфраструктура, зимой 
очень тепло, окна ПВХ, водонагрева-
тель, интернет, с/у разд., два балкона, 
кладовая комната, счетчики на воду,  
широкий лестничный марш, домофон, 
цена 2450000 руб., разумный торг при 
осмотре, собственник. 
Тел. 8-906-638-88-48.                       (13-8)

(97к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 9-эт. кирп. дома № 
31 на ул. Строителей, общ. пл. 50 кв. м, кух-
ня 8 кв. м, лоджия, с/у разд., комнаты разд., 
кв. теплая, сухая, чистая, хор. ремонт, цена 
2570000 руб. Тел. 8 980 662 79 77. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru   (5-4)
(98к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 27 на ул. Октябрьской, общ. пл. 50 кв. 

м, кухня 9 кв. м, лоджия, с/у разд., квартира 
просторная, теплая, отл. ремонт, остается 
кухонный гарнитур, цена 2250000 руб. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (5-4)
(99к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 31 на ул. Октябрьской, общ. пл. 50 кв. 
м, кухня 9 кв. м, застекл. лоджия, с/у разд., 
квартира просторная, теплая, отл. ремонт, 
остается кухонный гарнитур, цена 2250000 
руб. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                           (5-4)
(100к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Фабричной, в центре города, жил. пл. 
46 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у сов., свежий 
ремонт, комнаты разд., дом после капре-
монта, цена 1950000 руб. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                          (5-4)

(101к2) 2-комн. кв. без удоб. на 1 эт. 2-эт. 
дома, пл. 34,2 кв. м, цена 490 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-930-117-56-48, 
Людмила.                                          (8-4)

(102к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
в районе восточного магазина, после ре-
монта, пластик. окна, новые сантехника и 
трубы, пол - ламинат, поставлены счетчики 
на воду, газ, гор. вода от газ. колонки, комн. 
разд., цена 1400000 руб., согласны на мат-
капитал. Тел.: 8-905-637-83-65,
8-905-135-03-75.                                       (4-4)
(105к2) 2-комн. благ. кв. в хор. сост. на 1 эт. 
5-эт. кирп. дома № 5 (дом сдан в 2003 г.) на 
ул. Октябрьской, пл. 44,4 кв. м, комн. разд. 
11/15 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., кладов-
ка, застекл. лоджия 6 м (есть подвал на всю 
длину), новые межкомн. двери, домофон, 
без посредников, цена 1950000 руб.
Тел. 8-915-990-58-26, Людмила.              (4-4)
(106к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. пан. дома по 
ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 44,9 кв. м, 
комнаты 19,4/11,7 кв. м (проходные), кухня 
5,6 кв. м, с/y совм., прихожая 3 кв. м, кла-
довка 2,3 кв. м, хор. косм. ремонт, коммун.: 
газ, вода, отопл. центр., развитая инфра-
структура, рядом магазин, школа, дет/сад,  
цена 1500000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: 
http://partner-pz.ru/                                     (4-3)
(107к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей, общ. пл. 36 кв. м, ком-
наты 17,9/5,1 кв. м (разд.), кухня 6 кв. м, с/у 
совм. 3,5 кв. м, прихожая 3,6 м, коммун.: 
центр. отопл., газ, гор./хол. вода, хор. косм. 
ремонт, в комнатах натяжные потолки, пол 
- линолеум, коридор на 4 кв. - запирается, 
развита инфраструктура, магазин в шаг. 
доступ., рядом школа, д/сад, цена 1500000 
руб. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-3)
(108к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 46 кв. м, комнаты 
16/13 кв. м (разд.), кухня 7 кв. м, с/у совм. 
4 кв. м, застекл. утепл. балкон 3 м, оста-
ется кух. гарнитур, стир. машина, люстры, 
коммун.: центр. отопл., газ, гор./хол. вода, 
квартира теплая, сделан хор. ремонт, окна 
ПВХ, пол - ламинат, натяжные потолки, за-
менены радиаторы отопл., трубы водоотве-
дения и водоснаб., цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-3)
(109к2) 2-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 42,5 кв. м, ком-
наты 16/13,4 кв. м (проходные), кухня 6 кв. 
м, с/у совм., коммун. центр.: газ, гор./хол. 
вода, заменены трубы отопления, установ-
лены счетчики на воду, в спальне остает-
ся кровать, шифоньер, комод, для ванной 
комнаты закуплено: плитка, новые ванна, 
унитаз, мойка, цена 1670000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (4-3)
(110к2) 2-комн. благ. кв. на 3 эт. 5-эт. дома по 
ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 46 кв. м, 
кухня 7 кв. м, рядом магазины, детсад, шко-
ла, документы готовы, просмотр в любое 
время. Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
6-03-02.                                                     (4-3)
(111к2) 2-комн. благ. хор. кв. на 2 эт. 3-эт. 
кирп. дома в центре города, пл. 50 кв. м, 

застекл. лоджии, стеклопакеты, телефон, 
домофон, интернет, быт. техника, собствен-
ница. Тел. 8-920-137-90-70.                  (21-15)
(481к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 50,2 кв. м, ком-
наты 14,3/11/8,3 кв. м, две комнаты проход-
ные, кухня 5,5 кв. м, с/у совм., прихожая 7 
кв. м, балкон 3,5 кв.м. (застекл. стеклопак.), 
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. 
и гор. вода, хор. косм. ремонт, развита ин-
фраструктура, цена 2220000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-3)
(482к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 9-эт. пан. дома № 
58 на ул. Кооперативной, общ. пл. 58 кв. м, 
комнаты 17/11/11 кв. м, кухня 7 кв. м, кори-
дор 4 кв. м, с/у разд., балкон 3,5 кв. м,  ком-
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол./гор. 
вода, сделан капремонт дома, заменена 
крыша, стояки, ремонт в подъезде,  косм. 
ремонт квартиры, уютный красивый двор с 
лавочками и детской площадкой, док. гото-
вы, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-3)
(483к3) 3-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 62,1 кв. м, ком-
наты 17,9/16,1/12,1 кв. м, две комнаты про-
ходные, кухня 7,8 кв. м, с/у  разд., прихожая 
7 кв. м, балкон 3,5 кв. м (не застеклен), 
коммун.: газ, центр. отопл. и канализ., хол. 
и гор. вода, хор. косм. ремонт, натяжные по-
толки, новые радиаторы, окна ПВХ, разви-
та инфраструктура, цена 2120000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-3)
(484к3) 3-комн. благ. кв. без ремонта на 1 
эт. 2-эт. кирп. дома по ул. Новой, недалеко 
от парка Победы, пл. 47 кв. м, документы 
готовы, оформление за мой счет. 
Тел.: 8960-545-7878,  89036924122, 
6-03-02, 3-40-88.                                      (4-3)
(485к3) 3-комн. благ. кв. в хор. сост. на 7-эт. 
9-эт. дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 
58 кв. м, кухня 8,5 кв. м, лоджия на солнеч-
ную сторону, с/у разд., чистый, ухоженный 
подъезд, документы готовы к сделке. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
6-03-02,  3-40-88.                                    (4-3)
(487к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. дома по ул. 
Кооперативной, 6 мкрн, пл. 62,9 кв. м, комн. 
разд., цена 2100000 руб., или обменяю на 
2-комн. кв. + доплата, желательно Чкалов-
ский мкрн. Тел.: 3-49-58, 
8-910-960-35-71.                                       (6-3)
(488к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. дома по 
ул. Брембольской, пл. 70,7 кв. м, все ком-
наты разд., кухня 10 кв. м, большой холл, 
две кладовки, сделан косм. ремонт, цена 
2700000 руб. Тел. 8-909-277-25-62.       (4-2)

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

2-комн. квартиры

1-комн. квартиры

3-, 4-комн. квартиры

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

ПРОДАЕТСЯ элитная 2-уровневая 
4-комн.  кв. в таунхаусе с отд. входом и 
индивидуал. газ. отопл. по ул. Ямской, 
город, на 1 эт. - тамбур, холл (прихожая), 
гостиная, кухня, с/у, ванная комната,  на 
2 эт. - три спальни, просторный холл, 
застекл. балкон, вся внутр. отделка сде-
лана качественно - под ключ, ухоженная 
придомовая территория, стоянка для 
личных а/м, большая дет. площадка, 
магазины в шаг. доступ., 5 мин. ходьбы 
до остановки и автовокзала, документы 
готовы к сделке,  цена 4950000 руб., раз-
умный торг при осмотре, собственник. 
Тел. 8-906-638-88-48.                             (13-7)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдается торговое помещение 45 кв. м с отд. входом по ул. Москов-
ской, имеются небольшое складское помещение, туалет, гор./хол. 
вода, охрана, интернет, сделан евроремонт. Тел. 8-910-977-19-51

Реклама(3)

Аренда, продажа помещений в офисно-торговом центре от 10 до 120 
кв. м, цена 350 руб./кв. м. Арендные каникулы на начальный период.
Тел. 8-905-136-01-44 Реклама(2)

 Сдается помещение под коммерческую деятельность по ул. 50 лет 
комсомола, отдельный вход, все центр. коммуникации, общ. пл. 22  кв. 
м, отлично подойдет для парикмахерского кабинета или офиса, дол-
госрочная аренда, возможен ремонт в счет аренды, цена 16000 руб.
Тел. 8-980-662-79-77 Реклама(2)

Помещение под коммерческую деятельность в Чкаловском мкрн, цо-
кольный этаж, полностью оборудованный салон красоты (со всей ме-
белью и косметическими приборами), общ. пл. 67 кв. м, все документы 
готовы к продаже, цена 2700000 руб. Тел. 8-980-662-79-77 Реклама(2)

«ООО «Славянский базар» сдает торговые павильоны от 15 до 40 кв. м.
Справки по тел. 9-86-01 Реклама(1)

Нежилое помещение 50 кв. м в пер. Федоровском, д. 11 
(Чкаловский мкрн), цокольный этаж, или продам. 

Тел. 8-905-638-31-89. Реклама(3)

Сдам недорого помещение 70 кв. м на 3 эт. на ул. Кооперативной, 49 
(кроме общепита и продуктов). Тел. 8-915-988-40-59 Реклама(1)

Сдам помещение 300 кв. м - 1-этажное здание под производство 
в пос. Ивановское. Тел. 8-909-280-34-34 Реклама(5)

Павильон по ул. Кооперативной возле дома № 58-а, 
напротив «Печенюшки». Тел. 8-906-636-15-85 Реклама(2)

Сдается помещение на 1 эт. в гостинице «Переславль» 
на ул. Ростовской, 27. Тел. 3-40-62. Реклама(3)

Сдается помещение 70 кв. м на ул. Маяковского, д. 4.
Тел. 8-903-825-61-69 Реклама(1)

Сдается коммерческая площадь 500 кв. м в «Культурном центре» сво-
бодного назначения. Тел. 8-980-709-38-88 Реклама(4)

(2) 1-, 2-комн. кв. от 35 до 50 кв. м в 
строящемся 3-эт. доме № 29-а в пер. 
Трудовом,  устанавливаются: с/у, ван-
на, газ. плита, раковины, электр. ро-
зетки, межкомн. и входные двери, газ. 
котел, индивидуал. отопл., срок сдачи 
дома - август 2016 г. Тел. застройщика 
8-903-827-40-72.                               (31-25)

(10) 1- и 2-комн. кв. 3-эт. дома (керамобло-
ки) в центре Переславля (новостройка), 
общ. пл. 1-комн. кв. от 33 кв. м и 2-комн. 
кв. от 54 кв. м, кухня от 8 кв. м,  дом обли-
цован кирпичом, лоджии застекл., сдается  
осенью 2016 г., цена: 1-й эт. - от 43000 руб. 
за кв. м, 2-й эт. - 47000 руб. за кв. м. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                            (5-4)
(11) Квартиры в новостройке от 39000 руб. 
за кв. м по ул. Плановый проезд, центр 
города. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 
19.00). Подробнее: http://partner-pz.ru/  (4-3)

(624к1) 1-комн. кв. с ремонтом на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома № 9 на ул. Маяковско-
го, перед парком Победы, пл. 38 кв. м, 
лоджия 6 м, стеклопакет, собственник.
Тел. 8-903-829-58-58.                           (2-1)

(591к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. дома № 9 на 
ул. 50 лет комсомола, пл. 30,5 кв. м, цена 
1300000 руб. Тел. 8-960-527-21-58.     (10-9)

(595к1) 1-комн. благ. просторная кв. со 
всеми удоб. на 3 эт. 5-эт. монолитного 
дома № 11 на ул. Пушкина, общ. пл. 
38 кв. м, спокойный р-он, развита ин-
фраструктура, зимой очень тепло, окна 
ПВХ, интернет, с/у разд., кладовая ком-
ната, счетчики на воду, широкий лест-
ничный марш, домофон, цена 1450000 
руб., разумный торг при осмотре, соб-
ственник. Тел. 8-906-638-88-48.      (13-8)

(605к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 34 на ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м, 
жил. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., косм. 
ремонт: линолеум, свежие обои в коридоре 
и кухне, цена 1400000 руб. 
Тел. 8 980 662 79 77. База недвижимости 
в Переславле: an-aktiv.ru                          (5-4)
(609к1) 1-ком. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 кв. м, комна-
та 17,2 кв. м, кухня 6,3 кв. м, с/y совм. 2,6 
кв. м, все коммун., косм. ремонт, заменены 
трубы водоснаб. и канализ., новые радиа-
торы, стеклопакеты, развитая инфраструк-
тура, цена 1300000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00) 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                 (4-3)
(610к1) 1-комн. кв. в общежитии со своим 
отдельным с/у и душем на 4 эт. 5-эт. кирп. 
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 23,4 кв. 
м, комн. 14,5 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у 1,7 кв. 
м, душ 1,7 кв. м, прихожая 2,7 кв. м, сделан 
косм. ремонт: выровнены стены, заменены 
трубы водоснаб. и канализ., установлены 
счетчики на воду, пол выровнен (фанера 
10 мм) и покрашен, коммун.: гор./хол. вода, 
отопл. центр., сделан ремонт в подъезде, 
цена 800000 руб. Тел. 8-915-96-96-300
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-3)
(611к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 31 кв. м, комн. 
16,5 кв. м, кухня 6,7 кв. м, коммун.: центр. 
отопл., гор./хол. вода, газ, без ремонта, 
цена 950000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/                (4-3)
(612к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 28 кв. м, комн. 
13 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/y совм., прихожая 
4 м, коммун.: центр. газ, хол. вода, индиви-
дуал. отопл., гор. вода, косм. ремонт, окна 
ПВХ, выровнены стены и потолки, развита 
инфраструктура, цена 1270000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/               (4-3)
(613к1) 1-комн. кв. на  2 эт. 3-эт. кирп. но-
вого элитного  дома № 35 с видом на о. 
Плещеево и Горицкий монастырь в Чка-
ловском мкрн, общ. пл. 38 кв. м, кухня 10,9 
кв. м, комн. 19,2 кв. м, холл 4,4 кв. м, с/у 
совм., лоджия с панорамными окнами (от 
пола до потолка), коммун.: индивидуал. 
газ. отопл. (2-контурный газ. котел – отопл. 
+ гор. вода), счетчики на газ и воду, центр. 
канализ., крыша скатная из металлоче-
репицы, дом из керам.  кирпича, отделка: 
наливные полы под ламинат, паркет или 
линолеум, стены - грубая шпатлевка под 
отделку, разводка системы отопл. и водо-
снаб., проводка разведена с розетками и 
выкл., жел. дверь, пластик. окна, хор. ас-
фальт. подъезд, стоянка, дет. площадка, за 
доп. оплату возможна отделка квартиры, 
школа, детсад, магазины, сбербанк в шаг. 
доступ., тихий, экологически чистый район, 
цена 1850000 руб. Тел. 8-915-96-96-300 



(12ск) жилье для послушника в р-не 
Никитского монастыря, рассмотрю вусе 
варианты. Тел. 8-903-690-43-24.     (3-1)

(13ск) организация снимет 1-, 2-, 3-комн. 
кв., рассмотрим все варианты. 
Тел: 6-04-04, 8 960 534 17 72, 
8 910 973 55 43.                                         (1-1)

(10ка) посуточно квартиру со всеми 
удобствами, полностью меблирован-
ную, собственник.  Тел.: 8-960-529-10-29,
8-915-963-99-02.                                   (15-5)
(205ка) 1-комн. благ. на 1 эт. 2-эт. дома в 
районе шк. № 9, после капремонта.
Тел. 8-903-823-56-51.                                (6-6)
(210ка) 2-комн. кв. в с. Дубровицы, пл. 49 
кв. м, цена 3000 руб. в мес. 
Тел. 8-920-120-29-09.                                (8-6)
(218ка) 2-комн. кв. без животных на 4 эт. 
5-эт. дома № 5, кв. 16 на ул. 50 лет комсо-
мола на длительный срок.
Тел. 8-905-631-20-66.                                 (4-4)
(220ка) 3-комн. кв. (можно покомнатно) на 
2 эт. 4-эт. дома, частично меблирована, 2 
лоджии, на длительный срок. Тел.: 3-53-27,
8-915-971-53-90.                                      (4-4)

(221ка) недорого 3-комн. кв. (возможно 
покомнатно) в 6 мкрн на длительный 
срок, каб. ТВ, телефон. 
Тел. 8-906-635-41-65.                          (4-4)

(222ка) 1-комн. кв. по ул. Вокзальной.
Тел. 8-910-961-94-68.                              (5-4)
(223ка) 1-комн. благ. кв. на 5 эт. 9-эт. дома  
по ул. Байкальской в г. Москве, м. Щелков-
ская, 4 остановки автобусом или 20 мин. 
пешком, квартира тихая, с мебелью, теле-
визор, холодильник, стир. машина-автомат, 
сигнализ., телефон МГТС, хозяин, цена 23 
тыс. руб. в мес. + коммун. услуги (2-3 тыс. в 
мес.) Тел. 8-910-828-08-08.                     (4-4)
(228ка) комнату в общежитии на 2 эт. по 
ул. 50 лет комсомола на длительный срок, 
имеются мебель, холодильник. 
Тел. 8-960-545-78-78.                                (4-3)
(229ка) 2-комн. кв. на ул Строителей, 36 на 
длительный срок, есть вся мебель и быто-
вая техника, телефон, Интернет. 
Тел.: 8-960-545-78-78, 89301058799, 
60-302. 34-088.                                           (4-3)
(230ка) 1-комн. кв. на 4 эт. в Чкаловском 
мкрн, желательно на длительный срок.
Тел. 8-903-826-19-80.                              (4-3)
(232ка) 3-комн. кв. со всеми удоб., мебель, 
стир. машина, холодильник, телевизор, 
рассмотрим любой вариант, цена при осмо-
тре. Тел.: 8-915-971-47-60,
8-915-982-62-15.                                      (4-3)
(237ка) семье 2-комн. кв. на ул. Маяковско-
го, 19 на длительный срок. 
Тел. 8-961-026-37-20.                                (2-2)
(238ка) 2-комн. кв. с мебелью на ул. Строи-
телей, 43 на длительный срок.
Тел. 8-905-134-21-51.                                (2-2)
(239ка) семейной паре 1-комн. кв. по ул. 
Вокзальной, без животных, газ. отопл., есть 
вся мебель и быт. техника, на длительный 
срок. Тел. 8-910-828-70-40.                       (4-2)
(240ка) 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в 
центре города, пл. 44 кв. м, на длительный 
срок. Тел. 8-903-820-56-28.                      (3-2)
(241ка) дом со всеми удоб.
Тел. 8-960-541-17-55.                                (2-2)
(242ка) 1-комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел. 8-910-665-89-22.                                (3-2)
(243ка) семье 2-комн. кв. улуч. планировки  

отопл.,  район с развитой инфраструктурой, 
в шаг. доступ. р. Трубеж, 10 мин. ходьбы 
о. Плещеево, школа, детсад, магазины, 
супермаркеты, автобусные остановки во 
все направления, отделения почты, и т.д., 
возможен обмен на 2-, 3-комн. кв. в городе, 
цена 2300000 руб. Тел.: 6-04-04, 
8 960 534 17 72.                                          (1-1)

(517дс) хор. брев. крепкий дом в д. Свечи-
но, большая веранда, скважина, электр. 15 
кВт, уч. 23 сотки, огорожен, на уч. хор. баня, 
сарай, туалет, колодец, живописные места, 
рядом речка, лес, конно-спортивный клуб, 
цена 1700000 руб. Тел. 8 980 662 79 77. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                   (5-4)
(519дс) жилой дом в с. Берендееве, общ. 
пл. 36 кв. м, кухня 6 кв. м, сени, рабочая 
хор. печка, коммун.: водоснабжение - сква-
жина, газ привозной, электр., уч. 18 соток, 
ухожен, прямоуг. формы, ровный, имеются 
хозпостройки, цена 750000 руб. 
Тел. 8 910 819 90 20. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                          (5-4)
(529дс) благ. новый 2-эт. дом в с. Глебов-
ском, общ. пл. 140 кв. м, кухня-столовая, 
санузел, 5 комнат, отопление газовое, 
коммун.: скважина, газ, электр., уч. 7,5 
сотки, правильной формы, ровный, 
огорожен, дом уютный, готов к прожи-
ванию, качественная постройка, цена 
2600000 руб., или ваше лучшее предло-
жение. Тел. 8 926 546 99 05. База недви-
жимости в Переславле: an-aktiv.ru  (5-1)
(530дс) отл. новый 2-эт. дом в с. Боль-
шая Брембола, общ. пл. 108 кв. м, кух-
ня-столовая 30 кв. м, 2 с/у, 4 комнаты, 
электр. полностью разведено по дому, 
по границе центр. водопровод и газ, уч. 
10 соток, прямоуг. формы, ровный, су-
хой, дом уютный, качественная построй-
ка, цена 1600000 руб., или ваше лучшее 
предложение. Тел. 8 926 546 99 05. 
База недвижимости в Переславле: 
an-aktiv.ru                                                 (5-4)
(532дс) жилой дом 40,6 кв. м и зем. уч. 30 
соток по ул. Центральной в д. Соловеново, 
электр. Тел.: 8-906-632-67-69, 3-99-42.(3-1)
(533дс) дом в Короткове, зем. уч. 11 соток, 
коммун.: электр., рядом газ. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.              (2-1)
(534дс) деревенский домик в хор. жилом 
сост. в жилой д. Щербинино, пл. 30 кв. м, 
большая комната, кухня обогреваются рус-
ской печью, есть дополнительно буржуйка, 
вода - колодец у дома и можно брать у 
соседей, свет в доме, электр. плита, сени, 
горница, удобства на дворе, подпол, уч. 36 
соток, ухоженный, скошенный, примыкает к 
лесу, много ягод, красивое место,  плод.-я-
годн. насажд., грядки, есть церковь, речка, 
приезжает каждые 2 дня автолавка с про-
дуктами и вещами первой необходимости, 
цена 1200000 руб., торг. 
Тел.: 8(48535)6-04-04, 89301102320.     (1-1)
(535дс) дом в д. Филимоново, 16 км от горо-
да, общ. пл. 31 кв. м, отопл. печное, в доме 
электр., уч. 35 соток, недалеко пруд, в де-
ревне есть магазины, фельдшерский пункт, 
детсад, школа, хор. транспорт. сообщение, 
круглогод. подъезд, цена 600000 руб., торг.  
Тел: 6-04-04, 8 960 534 17 72.                (1-1) 

(223ч) дача в СНТ «Коровино», 2-эт. домик 
5х4, внутри обшит дерев. вагонкой, зем. уч. 
5 соток, водопровод для полива, тихое, спо-
койное место, нет проезжей дороги, тупико-
вое место, цена 700000 руб.
Тел. 8-909-277-25-62.                                (4-2)

(450у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС по 
ул. Овражной, за Сельхозтехникой, 
черта города, свет, газ рядом, доку-
менты в порядке, собственник, без 
посредников, цена договорная. 
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
недалеко от дороги, проезд круглый год, 
отл. место для отдыха. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.              (2-1)
(537у) зем. уч. 10 соток в Купанском, уча-
сток примыкает к р. Векса. 
Тел. 8-980-703-64-47, Анатолий.              (2-1)
(538у) зем. уч. 12 соток в Борисоглебской 
слободе, электр., газ и вода на уч.
Тел. 8-915-982-30-94.                                (4-1)
(539у) зем. уч. 20 соток под ИЖС, хор. подъ-
езд, свет - стоит столб, газ в перспективе, 
вода - копать колодец, рядом р. Каменка, 
грибной и ягодный лес, 2 км  о. Вашутино, 
на уч. старенький сарай, недалеко кафе 
«Каменка», автобусная остановка, ходят 
автобусы из Переславля, цена 700000 руб. 
Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72.        (1-1) 
(540у) зем. уч. 9 соток под ИЖС, раньше 
был дом, все разрешения, коммун. центр. - 
газ, свет, вода, 200 м речка, асфальт. подъ-
езд, недалеко школа, детсад, магазины, 
центр города. Тел.: 8(48535)6-04-04, 
8-930-110-23-20.                                       (1-1)
(541у) зем. уч. 7,1 га для сельского хозяй-
ства рядом с объездной  дорогой, недале-
ко асфальт. дорога, по границе уч. ЛЭП, 
напротив кафе «Лимон», можно под ком-
мерческую деятельность, очень удобное 
месторасположение, хор. транспорт. сооб-
щение, вблизи от города, граничит с лесом, 
возможно поделить участок.  
Тел.: 6-04-04, 8 930 110 23 20.                    (1-1)

(108у) зем. участок, зем. уч. с домиком.
Тел. 8-903-205-08-08.                                 (8-5)
(110у) участок в садовом товариществе 
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с. Крас-
ное, Глебовское, рассмотрю другие вари-
анты, без посредников. 
Тел.  8-915-96-96-900.                              (4-3) 

(489к3) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
№ 16 на ул. Менделеева, общ. пл. 57,6 кв. 
м, комн. 10/17,6/13,2 кв. м, кухня 5,7 кв. м, 
застекл. балкон, во дворе метал. гараж, 
посредникам и агентствам не беспокоить, 
цена 2300000 руб. 
Тел. 8-909-980-00-10.                              (10-2)
(490к3) 3-комн. кв. на 5 эт. по ул. Менделе-
ева, общ. пл. 51 кв. м, комнаты смежные 
и раздельные, с/у разд., полы - линолеум, 
пластик. окна (во двор), застекл. балкон,  
телефон, интернет, домофон, хор. ремонт, 
рядом продуктовые магазины, школа гим-
назия, детсад, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.                               (2-1)

(231кп) две комнаты по 12 кв. м, можно 
одну. Тел. 8-964-648-80-28.                      (12-9)
(234кп) две комнаты в общежитии на 3 эт. 
5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, 
комнаты 13/12 кв. м (проходные), кухня, 
душ общие, с/y на две семьи, есть сушил-
ка для белья, хор. косм. ремонт, в комнате 
установлена электроплита, есть возмож-
ность завести в комнату воду и канализ., 
коммун.: газ, вода, отопл. центр., цена 
750000 руб., торг. Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: 
http://partner-pz.ru/                                   (4-3)
(235кп) комната в общежитии на 4 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, комна-
та 18 кв. м, в комнате сделана переплани-
ровка, имеется встроенная кухня, заведена 
вода и канализ., отопл. центр., установлена 
душ. кабина, заменена проводка, имеется 
принудительная вытяжка, окно ПВХ, сталь-
ная российская дверь, произведен евро-
ремонт, туалет на две семьи, закрывается 
на ключ, отремонтирован, тихие пожилые 
соседи, отдельная секция, имеется место в 
коридоре со шкафом под обувь и верхнюю 
одежду,  балкон общий, цена 650000 руб. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (4-3)
(236кп) комната в 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Ростовской, в центре  го-
рода, общ. пл. 71,9 кв. м, комната 16,6 кв. м, 
общ. кухня, с/y и ванна разд., 2 другие ком-
наты принадлежат одному хозяину, на ком-
нату выведен отд. счетчик, коммун.: центр. 
отопл. и канализ., газ, хол./гор. вода, косм. 
ремонт, цена 550000 руб., торг. 
Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00). 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (4-3)
(239кп) комната в общежитии 12 кв. м на 4 
эт. на ул. 50 лет комсомола, 18, собствен-
ник. Тел. 8-960-528-46-52.                      (6-2)
(240кп) комната 18 кв. м в общежитии с ре-
монтом, подведена вода, собственник, без 
торга, цена 600000 руб.
Тел. 8-980-658-63-38.                               (8-2)
(241кп) две комнаты в общежитии, пл. 24 
кв. м, цена 850000 руб., можно по отдель-
ности 12 кв. м - 450000 руб.
Тел. 8-906-632-80-04.                              (8-1)

(3пк) 1-, 2-, 3-комн. кв., рассмотрю все ва-
рианты. Тел.: 6-04-04, 8 960 534 17 72, 
8 910 973 55 43.                                          (1-1)

(9ск) семья из 2 чел. снимет квартиру, дом, 
1/2 дома с хор. ремонтом на 1 эт. на дли-
тельный срок, без посредников.
Тел. 8-905-130-73-20.                               (4-4)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ 21ЗЕМ. УЧАСТКИ
АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ Ре
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ДАЧИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПОКУПКА

 Продажа или обмен
1. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 50 
кв. м, кухня 9 кв. м, 2 балкона. Возмо-
жен обмен на 1-комн. благ. кв. с вашей 
доплатой.
2. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома в 
Чкаловском мкрн, пл. 61,8 кв. м, кухня 
6,3 кв. м, 1 комната проходная. Возможен 
обмен на 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн с 
вашей доплатой.
3. 2-эт. благоустроенный коттедж в отлич-
ном сост., пл. 119 кв. м, зем. уч. 10,7 сот-
ки, брусовой дом, обшит вагонкой,  плод. 
кусты и деревья, рядом церковь, мага-
зин, хор. подъезд, обмен на квартиру в 
городе, можно в Чкаловском мкрн, плюс 
нам доплата.

Продам
1. 1-комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 5-эт. пан. 
дома по ул. Кооперативной, пл. 31,3 кв. 
м, кухня 6,7 кв. м. 
2. 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по 
ул. Берендеевской, пл. 37 кв. м, кухня 9 
кв. м, большая лоджия, подвал.
3. 1-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома по 
ул. Первомайской, пл. 33 кв. м, кухня 7,3 
кв. м, балкон.
4. 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома по 
ул. Ростовской, пл. 24 кв. м, в квартире 
газ, хол. вода, центр. отопл.
5. 2-комн. кв. в 1-эт. кирп. доме по ул. 

Коммунальной, пл. 36 кв. м, терраса, не-
большой зем. уч., газ баллонный, канализ. 
местная, центр. отопл., хол. вода, в кварти-
ре требуется ремонт.
6. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. пан. дома по ул. 
50 лет комсомола, пл. 57 кв. м, кухня 6,8 кв. 
м, одна комната проходная, цена 1900000 
руб., торг.
7. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт. кирп. 
дома по ул. Пушкина, пл. 36 кв. м, все бла-
гоустройство, рядом детсад, школа, цена 
1300000 руб.
8. 2-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома по ул. 
Пушкина, пл. 50 кв. м, кухня 11 кв. м, квар-
тира без отделки, цена 1400000 руб.
9. Жилой шлакозаливной  благ. дом, пл. 49 
кв. м, зем. уч. 5,76 сотки, центр. канализ., 
цена 2700000 руб., торг.
10. Дом в хор. сост. по ул. Ветеринарной, 
пл. 44 кв. м, зем. уч. 7 соток, в доме вода, 
газ рядом, цена 2000000 руб., торг.
11. Зем. уч. 15 соток в пер. Грачковском, 
газ, свет, вода рядом.
12. 2-комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 2-эт. кирп. 
дома в д. Глебовское, пл. 46 кв. м, кухня 8,5 
кв. м, лоджия, цена 1250000 тыс. руб.
13. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в с. 
Кубринск, пл. 37,1 кв. м, кухня 6,8 кв. м, воз-
можна продажа под материнский капитал.
14. 1-комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 3-эт. кирп. 
дома в с. Купанском, пл. 33,5 кв. м, кухня 
7,3 кв. м, лоджия, цена 650 тыс. руб., торг.
15. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома в с. 

Агентство недвижимости «Золотой ключ» - риэлтор 22 года на рынке жилья 
Тел.: 3-52-22, 3-21-95, 8-910-961-41-55

Реклама(1)

на 2 эт. нового дома в центре, пл. 100 кв. 
м, с мебелью, на длительный срок, цена 
30000 руб. Тел. 8-915-982-30-94.            (3-2)
(244ка) 1-комн. меблированная кв. по ул. 50 
лет комсомола, цена 10000 руб. + счетчики. 
Тел. 8-906-638-88-48.                               (6-1)
(245ка) 2-комн. кв. на ул. Менделеева, 14, 
из мебели: кух. гарнитур и стенка, цена 
10000 руб. + счетчики. 
Тел. 8-905-135-58-16.                              (1-1)
(246ка) 2-комн. кв. в 6 мкрн на длительный 
срок. Тел. 8-905-637-21-43.                     (10-1)
(247ка) 1-комн. кв. со всеми удоб. и мебе-
лью в 6 мкрн. Тел. 8-920-101-59-68.        (2-1)
(248ка) 2-комн. кв. с мебелью и быт. техни-
кой в 6 мкрн на длительный срок.
Тел. 8-906-528-51-99.                               (2-1)
(249ка) 3-комн. кв. по ул. 50 лет комсомола, 
сделан ремонт, имеются мебель и быт. тех-
ника. Тел. 8-909-277-18-66.                    (2-1)
(250ка) 2-комн. кв. с мебелью в районе шк. 
№ 6 на длительный срок, предоплата за по-
следний месяц. Тел. 8-962-207-63-10.   (4-1)
(251ка) 1-комн. кв. с удоб. и мебелью по ул. 
Новой, собственник.
Тел. 8-960-538-47-12.                               (2-1)
(252ка) срочно недорого 2-комн. кв. в 2-эт. 
дерев. доме с част. удоб. на длительный 
срок. Тел. 8-905-131-29-79, Галина.       (2-1)
(253ка) 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, 3 спальни, сану-
зел разд., вся необходимая мебель, быт. 
техника, хор. ремонт, район с развитой 
инфраструктурой, в шаг. доступ. -  школы, 
детсад, автобусные остановки, супермар-
кеты, смотреть в любое время, цена 18000 
+ счетчики.  Тел.: 8(48535)6-04-04,  
8 960 534 17 72.                                        (1-1)
(254ка) 1-комн. кв. в районе шк. № 9 на дли-
тельный срок. Тел. 8-905-635-59-06.     (1-1)

(89ок) 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дер. дома в 
Переславле, центр, расселение, на любое 
жилье с газом в Кубринске, ваша неболь-
шая доплата. Тел. 8-906-528-31-86.     (10-8)
(92ок) зем. уч. на квартиру с нашей допл-
той. Тел. 8-915-991-34-12.                      (4-4)
(93ок) 1-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома, 
пл. 40 кв. м + зем. уч. 16 соток с 2-эт. щит. 
домиком на 2-комн. кв., рассмотрю вариан-
ты. Тел. 8-905-632-00-66.                         (3-3)

(540дг) жилой дом в центре земляного 
вала, пл. 320 кв. м, без внутр. отделки, в 
доме сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. 
уч 14 соток. Тел. 8-920-137-90-70.     (21-15)
(549дг) брев. дом по ул. Левая Набереж-
ная, на берегу р. Трубеж, общ. пл. 58 кв. 
м, печь, электр., газ и вода по границе уч., 
зем. уч. 9,6 сотки, цена 4000000 руб. 
Тел. 8 910 819 90 20. База недвижимости в 
Переславле: an-aktiv.ru                             (5-4)
(550дг) благ. уютный 2-эт. дом по ул. Левая 
Набережная, общ. пл. 86 кв. м, все ком-
муникации, уч. 9 соток, ухожен, прямоуг. 
формы, ровный, готов к проживанию, до р. 
Трубеж 50 м. Тел. 8 910 819 90 20. База не-
движимости в Переславле: an-aktiv.ru(5-4)
(551дг) дом в пер. Малоозерном, р-н старо-
го автовокзала, за магазином «Дикси» , пл. 
68 кв. м, с террасой, вода, газ, окна ПВХ, 
септик, уч. 6 соток, обработан, баня, гараж, 
магазины, транспорт в шаг. доступ.
Тел. 8-910-960-15-57.                             (10-4)
(557дг) домик на уч. 10 соток в центре горо-
да, 2 комнаты, большая кухня, с/у сов., газ. 

КУПЛЮ

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА
городские

ОБМЕН

сельские

Купанском, пл. 47 кв. м, кухня 7 кв. м, 
цена 900 тыс. руб., торг.
16. 2-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
в с. Бектышеве, пл. 34 кв. м, цена 300 
тыс. руб.
17. 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. дерев. дома в 
с. Берендееве, зем. уч. в собственности, 
цена 250 тыс. руб.
19. Комнату 18 кв. м в 2-комн. кв. 9-эт. 
кирп. дома по ул. Строителей, цена 
660000 руб.
20. Дачу в Коровине («Солнечный»), не-
большой домик в хор. сост., уч. 6 соток, 
вода круглогод., есть печь-буржуйка, 
плод. кусты, хор. подъезд, цена 330000 
руб.
21. Гараж в ГК «Строитель», овощная 
яма.

Срочно продается
1. 2-комн. кв. на 5 эт. 9-эт. кирп. дома по 
ул. Строителей, пл. 56 кв. м, кухня 10 кв. 
м, большая застекл. лоджия, рядом ма-
газин «Дикси», остановка, школа, цена 
2420000 руб.
2. 2-комн. кв. в отл. сост. на 2 эт. 5-эт. 
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 44,7 
кв. м, кухня 7,3 кв. м, остается кухонный 
гарнитур.
3. Срочно 1-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. 
дома по ул. Плещеевской, пл. 15 кв. м 
+ небольшая кухня, около р. Трубеж, 
центр. отопл., вода - рядом колонка, газ 
привозной, туалет в подъезде, цена 650 
тыс. руб.

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

Поможем снять  1-, 2-, 3-комн. кв. в любом районе.  
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